OTYET O BbINOJIHEHI
MYHNUMMANBHOIO 3AAAHUA Ne 7

3a 2017rof v nnaHosblid nepuog 2018 1 2019 roaos
0T « 18» anpena 2017r.

HanmeHoBaH1e MyHULMMNANbHOIO YUPeXaeHNs
ropoga Hoeouepkaccka (060c06/1eHHOro nogpasaeneHns) MyHuumnanbHoe 6HIpKETHOe
yupexzaeHune KynbTypbl «[TOPOACKOM AOM Ky/nbTypbl» r.HoBoYepKaccka

Buabl feaTenbHOCTY MyHULMNBHOTO YUPeXaeHNs
ropoga HoBouepkaccka (060cobneHHOro nogpasgeneHuns) : KyneTypa, KuHemMaTorpagusa,apxmBHoe Leso:
obecrieyeHne nNpefocTaBneHNss MyHUUMNAbHbLIX YCNYT B OHOMKETHON cdepe.

Bug MyHULMNANBHOTO yupexXaeHus
ropoga HoBouepkaccka : yupexzaeHve KnyoHoro tuna
(yKasblBaeTca BUL MYHMLUMNANBLHOIO yupexaeHus ropofa Hosoyepkaccka 13 6a3oBoro
(oTpacneBoro) nepeyHs)
MepunognyHocTb:3a 2017 rog,
(yKa3bIBaeTCF| B COOTBETCTBMM C NEPUOANYHOCTLIO NpeaocTaB/iEHNA OTHETa O BbIMO/THEHNN
MYHMLMNANbHOTO 3afaHns, YyCTaHOB/IEHHON B MYHULMNANbHOM 3afaHunin)

dopma no
oKy

Jara

rno
CsofHOMY

peecTpy

Mo
OKB3/[,

Kogpbl
0506501

10.01.
2018

90.04.3
90.01.
68.20.2



YACTb 1 CsepaeHus 06 OKa3blBaeMbIX MyHULMNASIbHBIX YCyrax

YHUKaNbHbIN
o ) . HOMep Mo
1. HaumeHoBaHWe MyHUUMNanbHOM yenyrn: OpraHumsayms 1 NpoBeAeHme KybTYPHO-MacCOBbIX MEPOMPUATUIA. 6a30BOMY
o o ) (oTpacnesomy)
2. Kateropuu notpebutenein MyHALMNanbHon ycnyri : dusmyeckue nuua, lopuanyeckme nuua. nepeurio
3. MokasaTenn, xapakTepusytoLiye 06bem 1 (UNKN) KAYECTBO MYHULMNAbHOM
ycnyrm

3.1. TlokasaTenu, XxapakTepuaytoLe KauecTBO0 MyHULMMaNbLHOW ycayri



YHUKaNbHbIN

HOMep
peecTpoBoii
3anmcu

1

6072700001
3112484090
7059000200
0000000031
03101

6072700001
3112484090
7059000100
0000000041
03101

Moka3aTenb, XapaKTepu3syoLnii
coepXXaHue MyHULMNaNbHOA

BUAbI
MeponpuaTH
i

2

TBOpUECKMX
(dbectmBans,
BbICTaBKa
KOHKYypC,
CMOTP)

KynbTypHo-
MacCOoBbIX
(MHbIE
3penuLLHble
MeponpuaTK

)

ycnyru
MecTo  (HammeHo-
npose BaHue
JeHns  nokasa-
Tens)
3 4

Mokasarens,
XapaKTepusyrLmii
ycnosus (popmbl)

OKasaHus
MYHULMNANbHOW
ycnyru

(HanmeHoB
aHue
nokasa-
Tens)

5 6

(HanmeHo
BaHue
nokasa-
Tens)

HanMeHo-
BaHue
nokasatenAd

7

ANHaMUnKa
KonnyecTBa
,»y4aCTHNKOB
K
npeabiayule
My
OTYETHOMY
nepvogy
AVNHaMMKa
KOo/inyecTBa
Y4aCTHUKOB
K
npeablayLye
My
OTYETHOMY
nepunoany

eUHMLIA U3MEPEHNS
no OKEN

HanmeHo-
BaHue

8

MpOoLEHT

NpoLeHT

MokasaTeNb KayecTBa MyHULMNANbHON YCnyru

YTBEPXAEHO AonycTy
B “cnonHe- Moe

MyHWLMnan HO Ha (BO3MOX
bHOM OTUETHYIO Hoe)

3afjaHun Ha aary OTK/IOHE
Kof rog Hue
9 10 un 12
744 6 6,2 10
744 6 6,2 10

OTK/IOHEHMe,
npesblLLaoLLee
fonyctumoe
(BO3MOXHOE)
3HayeHue

npuynHa
OTK/OHEHNS

14



Y HUKaNbHbIl

HOMep

peecTpoBoit

3anmcu

1

607270
000131
124840
907059
000200
000000
003103
101

607270
000131
124840
907059
000100
000000
004103
101

3.2. MNokasaTenn, XapaKTepuayoLLme 06beM MyHULMMNANIBHO YCayru

[Moka3zaTesb,

MokasaTeslb, XapaKTepu3ayoLmii XapaKTepusyoLnii ycrosus

CcoAepXKaHne MyHULMNanLHONR yenyru (hopMbl) OKasaHus EAnH1La
MYHULMNANLHOI yenyru NSMEPEHMA 1O
HanMeHo- OKEU
BaHue
nokasa-
BUAbI MECTO (HanmeHo- (HanmeHo- (HavmeHo- Tensa HauMeHo- Ko
MeponpuATUA  NpPOBejeHus BaHuWe BaHue BaHve BaHue
nokasartesns) nokasaTens) MNokasartesns)

2 3 4 5 6 7 8 9
TBOpYeckux eavHnua 642
(thectmBan,

BbICTaBKa,

KOHKYpC, -

cMOTp)
KynbTypHoO- ) eauHuLa 642
MaccoBbIX(MH

ble
3penuiHble
MeponpuaTus)

[Moka3aTtenb
06bema MyHULMNAaNbLHON yCayru

YTBEPX- ponyc-
[leHo B ucnon- TMMOoe
MYHU- HeHO Ha (BO3MOX-

LUMNaibHOM OTYETHYH  HOe)
3afaHunm pary OTK/10-
Ha rog HeHue
10 n 12
63 63 5
242 242 5

0TK/0-
HeHwe,
npeBbILWa-
foLLee
ponyc-
TMOe
(BO3MOX-
Hoe)
3HaueHue

13 14

npmnynHa
OTKNO-
HEHWUA

CpepgHni
pasmep
nnatbl
(ueHa,
Tapud)

15



YACTb 2. CBefieH1s 0 BbINOMHAEMbIX paboTax

1. HanmeHoBaHWe pa6oTbl OpraHmn3aLmns AeaTeNlbHOCTM KYGHbIX (POPMUPOBaHUIA 1 (HOPMUPOBAHMIA CAMOEATENIbHOIO .
HapoJHOro TBopYecTBa Y HUKa/IbHbIN
2. Kateropun notpebuTeneii paboTbl B UHTEpecax o6LyecTBax HOMEp
3. MNokaszaTtenu, XapakTepusytoLue 06bem 1 (UNK) KauecTBo PaboThl no 6a3oBoMy

3.1. TMokasaTenu, xapaKTepusytoLLme Ka4ecTo paboThl (oTpacnesomy)
nepeyHto
Moka3saress, Moka3aTenb KayecTBa paboTbl
YHVKanb- MokasaTenb, XapakTepusyoLnii XapaKTepr3yoLWwuii ycnosus
Hew cojepxxaHvne MyHULMNanbHON paboThbl (dbopmbl) okaszaHus ep'MHMU'aOMé“éeMpEHMH YTBEPXKJEHO B OTK/IOHEHME,
HoMep MYHULMNaNbHOM paboTbl HauMeHo- no MyHULMMNanb- venon- [ONyCTUMOe npeBbILLAOLLEe MPUYNHA
peecTpo- BaHWe HOM HEHO Ha (BO3MOXHOE)  momycTUMOE  OTK/O-
BOVA (HaumeHo-  (HaumeHo-  (HaMMeHO-  (HaumeHO-  (HaMMeHO-  MoKasaTeNs HauMeHo- Ko 3afaHnm OTHETHYIO 4k noHerue (BO3MOXHOE)  HeHus
3anucu BaHUe BaHue BaHue BaHue BaHue BaHue A Ha rog haty 3HaueHwne
rnokasaTens) MokasaTend) nMokKasaTens) MoKasaTens) rnokasaTens)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14
60727000
01
31124840 -
90
70251000
00
00000000
41

03102



3.2. TlokasaTenun, XapakTepuayroLime 06beM paboThbl

[NokasaTens,
YHu- MokasaTenb, XapakTepu3yroLuii XapaKTepu3yoLnii ycnosus efMHMLA
Ka/ibHbIi COAEPXKaHne MyHNLUNanb6HON paboTbl (bopmbl) oKaszaHUs N3MepeHNs
Homep MYHULMNaIbHONM paboTbl  HaMMeHo- no OKEN
peecTpo- BaHue
BOi (HanmeHo- (HauMeHo-  (HaumeHo-  (HaMMeHO-  (HaMMeHO- MOKasaTeNns HauMeHo- Ko
3anucu BaHUe BaHue BaHMe BaHUe BaHue BaHUe A
nokasatens) nNokasaTens) MoKasaTens) MokasaTens) nokasaTens)
1 2 3 4 5 6 7 8 9
607270
000131 Konunyectso
124840 - - - - KNy6GHbIX  eAnMHULA 642
907025 thopmunposa
100000 HWiA
000000 *
004103
102
= PykoBogutens (YnosIHOMOYEHHOE NNLO) LvpekTop
(BOMKHOCTB)

« 10» aHBapsa 2018 r.

Moka3atenb o6bema paboThb

yTBEPX/EHO
B
MYHULMNANLHOM
3afjaHum
Ha rog

10

83

ucrnon-
HEHO Ha
OTYETHYIO

nary

"

83

JonycTuMoe
(BO3MOXHOE)
OTK/IOHEHME

12

OTK/IOHEHWUE,
npeBbILLaloLLee
fonycTtumMoe
(BO3MOXXHOE)
3HayeHue

13

npuymHa
OTK/IOHe-
HUS

14

A Homep MyHMLMNaNbHOTO 3aflaHi st MPUCBaMBAeTCs B MH(OPMALMOHHO CucTeMe «EAMHas aBTOMATM3MPOBaHHAs CUCTEMA YrpaBieHUs 06LLECTBEHHbIMY

Q)ZMHchaMM B POCTOBCKOI 061acTm».

dopmupyeTcs Npy yCTaHOBIEHUN MYHULMNABHOTO 3afaHns Ha OKasaHve MyHULMnanbHoW yenyru (yenyr) v paboTsl (paboT) 1 coaepXXut TpeboBaHUs K
OKa3aHW MyHULMNAbHOW yCayru (YCnyr) pa3genbHo No Kak4on 13 MyHULMNaAbHbIX YCIYT C YKa3aHneM NopsaKoBOro Homepa pasgena.
3 dopmupyeTcs Npu YCTaHOBIEHNW MYHULMMNABHOTO 38[laHNsA Ha OKasaHue MyHMUMnanbHou yenyru (ycnyr) u paboTsl (paboT) U COAEPXUT CBELEHNS O
BbINOIHEHMM paboTbl (paboT) pa3aenbHO Mo Kaxkaol M3 paboT € yKazaHMeM NOPAAKOBOr0 HOMepa pasgena.



